UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-SGDĐT Hải Phòng, ngày         tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban tổ chức các lớp

 bồi dưỡng giáo viên cấp THCS dạy môn Lịch sử và Địa lý;

 bồi dưỡng năng lực tư vấn cho giáo viên phổ thông

 làm công tác tư vấn cho học sinh

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 51/2025/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố về ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố Hải Phòng;

 Căn cứ Kế hoạch số 6130/KH-SGDĐT ngày 30/8/2025 của Sở GDĐT về việc

bồi dưỡng giáo viên cấp trung học cơ sở dạy môn Lịch sử và Địa lý;

 Căn cứ Kế hoạch số 6131/KH-SGDĐT ngày 30/8/2025 của Sở GDĐT về việc

bồi dưỡng năng lực tư vấn cho giáo viên phổ thông làm công tác tư vấn học sinh;

 Theo đề nghị của Ông Trưởng Phòng Giáo dục Thường xuyên, Giáo dục

Nghề nghiệp và Đại học (GDTX,GDNN&ĐH),

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức các lớp bồi dưỡng giáo viên cấp trung học

cơ sở dạy môn Lịch sử và Địa lý; bồi dưỡng giáo viên làm công tác tư vấn cho

học sinh. Thành phần gồm:

1. Trưởng ban: Ông Đinh Minh Tuấn – Phó Giám đốc Sở GDĐT: chỉ đạo

chung.

 2. Phó trưởng ban thường trực: Ông Nguyễn Anh Thuấn - Trưởng phòng

GDTX,GDNN&ĐH: thay mặt Trưởng ban điều hành cụ thể các nội dung hoạt

động.

 3. Phó trưởng ban: chỉ đạo về chuyên môn cấp học phụ trách, quản lý điều

hành các lớp bồi dưỡng:

 - Bà Phạm Thị Thu Hà - Phụ trách phòng Giáo dục Trung học, Sở GDĐT;

 - Bà Trần Thu Hằng - Trường phòng Giáo dục Mầm non và Giáo dục

Tiểu Thọc, Sở GDĐT;

 - Bà Nguyễn Thị Ngân, Phó trưởng phòng GDTX,GDNN&ĐH, Sở

GDĐT

4. Thư ký: có nhiệm vụ tổng hợp, báo cáo tình hình triển khai các lớp bồi

dưỡng:

- Bà Khúc Hải Yến, Chuyên viên Phòng GDTX,GDNN&ĐH, Sở GDĐT.

 - Ông Đặng Hoàng Anh, Chuyên viên Phòng GDTX,GDNN&ĐH, Sở

GDĐT.

5. Thành viên: có danh sách kèm theo.

 Điều 2. Ban tổ chức lớp có nhiệm vụ:

  Triển khai các nội dung theo Kế hoạch số 6130/KH-SGDĐT ngày 30/8/2025

của Sở GDĐT về việc bồi dưỡng giáo viên cấp trung học cơ sở dạy môn Lịch sử và

Địa lý; Kế hoạch số 6131/KH-SGDĐT ngày 30/8/2025 của Sở GDĐT về việc bồi

dưỡng năng lực tư vấn cho giáo viên phổ thông làm công tác tư vấn học sinh và

quản lý các lớp bồi dưỡng đảm bảo đúng quy định.

   Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Phụ trách phòng Kế hoạch - Tài

chính, Trưởng phòng GDTX,GDNN&ĐH, Phụ trách phòng Giáo dục Trung

học, Trưởng phòng Giáo dục Mầm non và Giáo dục Tiểu học, Thủ trưởng các

đơn vị liên quan và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (để t/h);

- UBND phường, xã, đặc khu (để p/h)

- Trường ĐH Giáo dục (để p/h);

- Trường ĐHSP Thái Nguyên (để p/h);

- Lưu: VT, GDTX,GDNN&ĐH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Minh Tuấn

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BAN TỔ CHỨC CÁC LỚP BỒI DƯỠNG

(Kèm theo Quyết định số:             /QĐ-SGDĐT ngày           tháng        năm 2025)

TT Họ và tên Chức vụ
Lớp được

giao quản lý
Nội dung

bồi dưỡng
Địa điểm bồi dưỡng trực tiếp

1.  Đoàn Thị Thu Hiền
Chuyên viên phòng

GDTX,GDNN&ĐH
Lớp Địa lý

Bồi dưỡng GV THCS dạy

môn Lịch sử và Địa lý

 Trường Đại học Hải Phòng (số 171

Phan Đăng Lưu, Kiến An, HP)
2.

Nguyễn Thị Thanh Hương
Chuyên viên phòng

GDTX,GDNN&ĐH

3.  Khúc Hải Yến Chuyên viên phòng

GDTX,GDNN&ĐH Lớp Lịch sử
Bồi dưỡng GV THCS dạy

môn Lịch sử và Địa lý

Trường Đại học Hải Phòng (số 171

Phan Đăng Lưu, Kiến An, HP)
4.

Cao Chiến Thắng
Chuyên viên phòng

GDTX,GDNN&ĐH

5.  Nguyễn Văn Cả
Chuyên viên phòng

GDMN-GDTH
Lớp TH

Bồi dưỡng năng lực tư vấn

cho học sinh

Trường Cao đẳng Kinh tế Kỹ thuật

Công nghiệp (số 156/109 đường

Trường Chinh, Cụm Công nghiệp

Đồng Hòa - Kiến An - Hải Phòng)

6.
Nguyễn Danh Dông

Chuyên viên phòng

GDTX,GDNN&ĐH

7.  Nguyễn Huy Quang Chuyên viên phòng

GDTX,GDNN&ĐH
Lớp THCS

Bồi dưỡng năng lực tư vấn

cho học sinh
8.  Nguyễn Thị Trang Nhung

Chuyên viên phòng

GDTrH

9.  Phùng Thị Lan
Chuyên viên phòng

GDTrH
Lớp THPT

Bồi dưỡng năng lực tư vấn

cho học sinh
10.  Đặng Hoàng Anh

Chuyên viên phòng

GDTX,GDNN&ĐH

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-09-15T07:44:58+0700
	HẢI PHÒNG
	Đinh Minh Tuấn<Dinhminhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-09-15T07:59:17+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T07:59:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T07:59:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-15T07:59:18+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!